
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000023/2023
Processo Administrativo Nº 006398/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 13/04/2023 08:39:22

LOTE 1

Descrição: COMPRESSA ALGODONADO PARA CURATIVO CIRÚRGICO ESTÉRIL, DIMENSÕES: ABERTA 10 CM X 
50CM CONFECCIONADA POR UMA CAMADA DE 100% ALGODÃO, ISENTO DE IMPUREZAS, ENVOLTO POR 
UMA CAMADA DE GAZE MACIA FIO 11, ALVEJADA E TRATADA ESPECIALMENTE PARA FINS CIRÚRGICOS. 
INDICADA PARA CURATIVOS EM GERAL COM A FINALIDADE DE ABSORVER SECREÇÕES. PRODUTO 
ESTÉRIL. COM REGISTRO DA ANVISA.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 30.000

Autor Marca/Modelo Valor
RLB COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI POLAR BEC / POLAR BEC 2,22

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

POLAR BEC 2,21

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

CONFORTELL 2,22

MAT MED HOSPITALAR LTDA AMED / AMED 2,22

KYLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA POLARFIX / COMPRESSA ALGODONADA 0,71

J C DA COSTA LUIZA / LUIZA 2,22

Val. Ref.: 2,22

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 28/04/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b877ea64e5014658943236aa0db7f9f7.zip

MAT MED HOSPITALAR LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/05/2023 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/075708f7035a4923b935bc2127b541a0.rar

J C DA COSTA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 24/04/2023 11:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e09c5405606044c498a5c8b51e28c575.rar

RLB COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 27/04/2023 11:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/800eaf9b523c4b538334bf011f5523bd.zip

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 25/04/2023 15:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fa5f365200f4723a025de3c7e68347c.zip

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 28/04/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/942a93a40f664564b4b8fe8c3f39b7d7.zip

KYLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


